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Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 4:55.34 199800007 5:00.85
2. Ewoud Vos Swol 1894 5:14.40 199901215 5:21.87
3. Thom van Essen Swol 1894 5:51.37 199900429 5:47.42
4. Simon Bloem Swol 1894 6:44.97 200200033 6:43.54

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gabriëlle Bolk Swol 1894 4:39.64 199900344 4:39.27
2. Djamilla Gerner Swol 1894 5:36.95 199905606 5:06.17
3. Wivineke Bolk Swol 1894 5:06.68 199603752 5:14.84
4. Manon de Man Deltasteur 6:18.80 200201458 5:42.63

OPG Maud Heldoorn Deltasteur 5:42.72 200000564
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Carmen Haan ZZG de Boskikkers 5:34.80 197901458

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 1:09.95 200000068 1:10.18
2. Milou ten Koppel Deltasteur 1:31.83 200302572 1:21.29
3. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:24.46 200300104 1:22.99
4. Alien Waaijman Swol 1894 1:22.28 199606134 1:24.18
5. Maryse van Putten Swol 1894 NT 200104330 1:33.99
6. Indy Posthuma Swol 1894 NT 200204672 1:46.01

AFGEM Renske Brokking Zignea 1:32.32 200202036

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michael Bolk Swol 1894 1:06.68 199701599 1:03.36
2. Perry van der Meer Montferland 1:08.23 199801941 1:08.53
3. Thimo Brand Swol 1894 1:09.26 199702589 1:09.51
4. Arend-Jan Ooms Swol 1894 1:13.98 199702169 1:11.20
5. Gerjan Geerligs Swol 1894 1:11.09 198300695 1:12.58
6. Emiel van Essen Swol 1894 1:17.26 199702925 1:16.68
7. Matias Jansen Zignea 1:21.32 200300199 1:19.40
8. Hidde Wernsen Zignea 1:22.26 200200697 1:24.82
9. Kian van Goor Swol 1894 1:32.34 200004929 1:27.99

10. Ewoud Ooms Swol 1894 1:38.86 200002061 1:35.38
11. Lars Koopman Zignea 1:38.20 200202131 1:41.99
DIS Simon Bloem Swol 1894 1:38.00 200200033

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

1. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 35.68 199200380 35.97
2. Lotte Pieterman Swol 1894 39.18 200301838 37.91
3. Dyan Rothschaid ZC Borger 41.38 200300998 40.56
4. Naomi Polinder Swol 1894 45.81 200300020 43.21
5. Renate Dellemijn Swol 1894 42.53 200301770 43.97
6. Indy Posthuma Swol 1894 49.72 200204672 47.93
7. Annemieke Visch Zignea 50.50 198302762 55.67

DIS Marrit Otter Swol 1894 1:05.77 200301000
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kylian Heederik Swol 1894 38.68 200300353 38.28
2. Simon Bloem Swol 1894 42.10 200200033 44.66
3. Mart Schemmekes Swol 1894 51.26 200303073 48.35

Programmanr. 7 25m rugslag Minioren 1 en 2
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijs Poll Swol 1894 37.60 200700203 27.29
2. Anique Polinder Swol 1894 35.08 200800008 34.44
3. Iris Klink Swol 1894 36.01 200700190 34.55
4. Mathijn Wever Swol 1894 37.32 200700195 35.63

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Saranda Hofstra ZC Borger 1:10.81 199700526 1:08.62
2. Daphne Rockers ZC Borger 1:20.44 200001376 1:18.94
3. Lotte van Lint Swol 1894 1:20.47 199705402 1:20.49
4. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:27.89 200300104 1:29.30
5. Naomi van der Sluijs ZC Borger 1:33.00 199801474 1:30.70
6. Frederique Epping ZC Borger 1:51.46 200301344 1:45.37
7. Annemieke Visch Zignea 2:09.62 198302762 2:02.62

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bryan Chen ZC Borger 1:03.26 199803201 1:04.22
2. Wybren Heida ZC Borger 1:03.42 199404999 1:05.56
3. Thimo Brand Swol 1894 1:11.87 199702589 1:15.72
4. Bob de Groot ZC Borger 1:21.64 199903585 1:17.16
5. Darren Chen ZC Borger 1:17.76 200001149 1:17.24
6. David Anthonio ZC Borger 1:30.77 200102551 1:21.29
7. Simon Bloem Swol 1894 1:48.07 200200033 1:50.11
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Programmanr. 10 50m rugslag Minioren 5 en later
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 36.69 200400076 35.84
2. Yanieck Frijstein Deltasteur 44.35 200500329 44.06
3. Thijs ten Koppel Deltasteur 45.43 200500357 44.33
4. Quinn Heederik Swol 1894 47.17 200400093 44.80
5. Meindert Dekkinga Zignea 44.90 200400377 45.52
6. Sven Klink Swol 1894 48.75 200500349 48.91
7. Maaike Kok ZC Borger NT 200402254 49.25
8. Amber Kanis Swol 1894 47.63 200402156 49.32
9. Hanna Oving ZC Borger NT 200400738 50.24

10. Danique Koster Deltasteur 49.91 200500258 50.36
11. Noa van de Beek Deltasteur 50.29 200500256 51.52
12. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 52.80 200500569 53.64
13. Imre Reijnders Swol 1894 54.16 200501870 55.81
14. Quinten Theije Zignea 58.95 200402129 57.48
15. Thijs van Delden Swol 1894 1:01.57 200500611 58.50
16. Pjotr Bakker Deltasteur 59.60 200500999 1:02.01
17. Seb Pieterman Swol 1894 1:01.86 200600331 1:02.09
18. Carlein Polinder Swol 1894 1:01.29 200600128 1:02.34
19. Boaz Schuurman Swol 1894 1:04.30 200600061 1:02.58
20. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:13.51 200402800 1:06.15
21. Geert Almekinders Swol 1894 NT 200501097 1:07.81
22. Alexander Kanis Swol 1894 NT 200600547 1:08.07
23. Sil Wernsen Zignea NT 200600415 1:16.19
DIS Hidde Vegter Deltasteur 51.91 200401441

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., DIS RD
DIS Lisanne Nijland Swol 1894 51.05 200500224

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Zoë Kuper Zignea 55.92 200402768

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Famke Wernsen Zignea 48.08 200400288

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Lieke Visscher Swol 1894 54.38 200500226

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Milou ten Koppel Deltasteur 44.29 200302572 42.54
2. Brenda Beijering ZC Borger 44.36 200300352 43.42
3. Alien Waaijman Swol 1894 43.31 199606134 44.06
4. Renate Dellemijn Swol 1894 49.09 200301770 44.72
5. Leonie Rockers ZC Borger 47.98 200300256 44.81
6. Lotte Pieterman Swol 1894 46.21 200301838 44.93
7. Dyan Rothschaid ZC Borger 45.24 200300998 45.03
8. Kim Wiechertjes ZC Borger 45.53 200301020 45.50
9. Naomi Polinder Swol 1894 52.15 200300020 47.73

10. Marrit Otter Swol 1894 49.64 200301000 49.03
11. Indy Posthuma Swol 1894 57.07 200204672 54.40

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daan Rienties Swol 1894 43.48 200103369 39.15
2. Thom van Essen Swol 1894 40.43 199900429 40.18
3. Kylian Heederik Swol 1894 43.52 200300353 43.06
4. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 42.48 199207251 43.99
5. Mart Schemmekes Swol 1894 52.32 200303073 49.99
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Programmanr. 13 25m schoolslag Minioren 1 en 2
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Iris Klink Swol 1894 36.55 200700190 33.66
2. Thijs Poll Swol 1894 39.81 200700203 33.73
3. Carlijn Boltendal Zignea 33.95 200700082 33.94
4. Mathijn Wever Swol 1894 35.21 200700195 35.38

DIS Anique Polinder Swol 1894 33.96 200800008
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 1:06.70 200000068 1:08.93
2. Dionne Salomons ZC Borger 1:13.86 200200504 1:12.90
3. Djamilla Gerner Swol 1894 1:11.88 199905606 1:13.26
4. Daphne Rockers ZC Borger 1:13.17 200001376 1:15.01
5. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 1:15.12 199200380 1:18.21
6. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:21.50 200300104 1:21.66
7. Britt Gerdes ZC Borger 1:28.12 200201636 1:22.39
8. Melanie Zondag ZC Borger 1:18.85 199804476 1:23.46
9. Indy Posthuma Swol 1894 1:42.98 200204672 1:43.82

AFGEM Renske Brokking Zignea 1:23.76 200202036
AFGEM Carmen Haan ZZG de Boskikkers 1:20.92 197901458

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Perry van der Meer Montferland 1:06.07 199801941 1:09.14
2. Arend-Jan Ooms Swol 1894 1:09.17 199702169 1:10.88
3. Bob de Groot ZC Borger 1:12.69 199903585 1:14.37
4. Emiel van Essen Swol 1894 1:14.88 199702925 1:16.03
5. Tristan Scholten Swol 1894 1:16.36 200201683 1:17.98
6. Julian Reinkingh Swol 1894 1:18.67 200101193 1:20.01
7. Mike Fuhler ZC Borger 1:28.17 200201983 1:23.44
8. Thijs van Erp Swol 1894 1:27.71 200200313 1:29.05
9. Kian van Goor Swol 1894 1:31.24 200004929 1:31.91

Programmanr. 16 50m schoolslag Minioren 5 en later
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 42.32 200400076 42.08
2. Lisanne Nijland Swol 1894 50.36 200500224 47.39
3. Tara Schuurman Deltasteur 49.52 200400386 49.22
4. Yanieck Frijstein Deltasteur 50.30 200500329 50.31
5. Kim van Dijk Zignea NT 200403008 53.66
6. Noa van de Beek Deltasteur 52.56 200500256 54.03
7. Quinn Heederik Swol 1894 53.42 200400093 54.82
8. Sven Klink Swol 1894 53.45 200500349 55.32
9. Hanna Oving ZC Borger NT 200400738 58.34

10. Mees Rienties Swol 1894 1:03.68 200500059 59.17
11. Hidde Vegter Deltasteur 1:00.96 200401441 1:00.44
12. Imre Reijnders Swol 1894 1:04.13 200501870 1:00.89
13. Thijs van Delden Swol 1894 1:05.48 200500611 1:01.38
14. Amber Kanis Swol 1894 1:06.21 200402156 1:01.83
15. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:06.27 200402800 1:02.53
16. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:02.51 200500569 1:02.97
17. Maaike Kok ZC Borger NT 200402254 1:03.83
18. Carlein Polinder Swol 1894 1:08.17 200600128 1:04.61
19. Seb Pieterman Swol 1894 1:13.73 200600331 1:10.45
20. Boaz Schuurman Swol 1894 1:19.73 200600061 1:10.90
21. Sil Wernsen Zignea NT 200600415 1:11.64
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Programmanr. 16, Alle, 50m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

22. Geert Almekinders Swol 1894 NT 200501097 1:13.71
23. Alexander Kanis Swol 1894 NT 200600547 1:42.51
DIS Meindert Dekkinga Zignea 52.44 200400377

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Famke Wernsen Zignea 56.06 200400288

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Demi Westendorp Deltasteur 57.09 200500262
AFGEM Lieke Visscher Swol 1894 56.99 200500226

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wivineke Bolk Swol 1894 30.27 199603752 29.62
2. Lisa van Riel Swol 1894 30.96 199805652 31.38
3. Brenda Beijering ZC Borger 32.36 200300352 32.22
4. Manon de Man Deltasteur 32.21 200201458 32.87
5. Kim Wiechertjes ZC Borger 32.36 200301020 32.99
6. Lotte Pieterman Swol 1894 33.72 200301838 33.70
7. Dyan Rothschaid ZC Borger 34.72 200300998 34.56
8. Naomi Polinder Swol 1894 37.08 200300020 34.60
9. Maryse van Putten Swol 1894 41.13 200104330 35.17

10. Leonie Rockers ZC Borger 38.09 200300256 35.51
11. Luna van Duursen Swol 1894 35.92 200103298 36.38
12. Renate Dellemijn Swol 1894 41.85 200301770 37.12
13. Marrit Otter Swol 1894 47.14 200301000 42.77

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wybren Heida ZC Borger 25.97 199404999 26.56
2. Thimo Brand Swol 1894 29.27 199702589 27.68
3. Daan Rienties Swol 1894 29.21 200103369 28.78
4. Tristan Scholten Swol 1894 30.83 200201683 29.67
5. Kylian Heederik Swol 1894 32.73 200300353 33.18
6. Mart Schemmekes Swol 1894 48.03 200303073 42.35

Programmanr. 19 25m vlinderslag Minioren 4 en later
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijs van Delden Swol 1894 41.73 200500611 30.32
2. Seb Pieterman Swol 1894 NT 200600331 34.99
3. Carlein Polinder Swol 1894 NT 200600128 36.67

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naomi van der Sluijs ZC Borger 1:28.40 199801474 1:29.39
2. Cindy Pol ZC Borger 1:29.30 199703530 1:33.82
3. Maryse van Putten Swol 1894 1:42.08 200104330 1:41.53
4. Luna van Duursen Swol 1894 1:57.10 200103298 1:58.26
5. Annemieke Visch Zignea 1:53.48 198302762 2:02.59

DIS Frederique Epping ZC Borger 1:42.44 200301344
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.



Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to Swol 1894 7-9-2014 15:57 - pagina 6

Programmanr. 21 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bryan Chen ZC Borger 1:10.22 199803201 1:11.09
2. Darren Chen ZC Borger 1:19.62 200001149 1:19.37
3. David Anthonio ZC Borger 1:27.38 200102551 1:25.64
4. Matias Jansen Zignea 1:26.79 200300199 1:31.39
5. Hidde Wernsen Zignea 1:32.79 200200697 1:32.01
6. Danny Vochteloo ZZG de Boskikkers 1:31.13 199207251 1:33.45
7. Julian Reinkingh Swol 1894 1:33.61 200101193 1:35.33
8. Kian van Goor Swol 1894 1:38.39 200004929 1:36.77
9. Lars Koopman Zignea 1:46.88 200202131 1:48.58

10. Ewoud Ooms Swol 1894 1:51.04 200002061 1:49.66

Programmanr. 22 50m vlinderslag Minioren 5 en later
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quinn Heederik Swol 1894 41.46 200400093 42.32
2. Lisanne Nijland Swol 1894 50.73 200500224 50.84
3. Thijs ten Koppel Deltasteur 51.21 200500357 51.23
4. Famke Wernsen Zignea 52.80 200400288 51.37
5. Tara Schuurman Deltasteur 50.26 200400386 51.86
6. Amber Kanis Swol 1894 53.93 200402156 53.10
7. Hanna Oving ZC Borger NT 200400738 54.28
8. Danique Koster Deltasteur 53.25 200500258 54.71
9. Meindert Dekkinga Zignea 51.03 200400377 55.06

10. Mees Rienties Swol 1894 58.85 200500059 1:01.27
11. Yannick van Schendel Zignea 1:04.38 200401239 1:06.66
DIS Sven Klink Swol 1894 54.85 200500349

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Lieke Visscher Swol 1894 NT 200500226

Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte van Lint Swol 1894 36.20 199705402 34.42
2. Wivineke Bolk Swol 1894 41.32 199603752 34.98
3. Milou ten Koppel Deltasteur 38.36 200302572 37.40
4. Brenda Beijering ZC Borger 37.50 200300352 38.27
5. Lotte Pieterman Swol 1894 39.95 200301838 42.12
6. Renate Dellemijn Swol 1894 49.30 200301770 45.26
7. Naomi Polinder Swol 1894 48.59 200300020 49.46
8. Marrit Otter Swol 1894 57.86 200301000 51.43

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ewoud Vos Swol 1894 32.85 199901215 32.64
2. Kylian Heederik Swol 1894 35.85 200300353 38.11
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Programmanr. 25 25m vrije slag Minioren 1 en 2
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anique Polinder Swol 1894 33.28 200800008 30.72
2. Thijs Poll Swol 1894 37.19 200700203 35.03
3. Mathijn Wever Swol 1894 35.10 200700195 35.32
4. Iris Klink Swol 1894 35.54 200700190 35.85
5. Carlijn Boltendal Zignea 35.28 200700082 37.29

Programmanr. 26 50m vrije slag Minioren 5 en later
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 31.73 200400076 32.12
2. Quinn Heederik Swol 1894 39.77 200400093 39.39
3. Yanieck Frijstein Deltasteur 41.09 200500329 39.63
4. Thijs ten Koppel Deltasteur 39.83 200500357 39.76
5. Sven Klink Swol 1894 40.41 200500349 40.35
6. Kim van Dijk Zignea 41.17 200403008 40.53
7. Amber Kanis Swol 1894 41.33 200402156 42.32
8. Lisanne Nijland Swol 1894 46.36 200500224 43.42
9. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 46.00 200500569 43.96

10. Yannick van Schendel Zignea 46.21 200401239 44.01
11. Tara Schuurman Deltasteur 41.78 200400386 44.13
12. Mees Rienties Swol 1894 44.56 200500059 44.38
13. Maaike Kok ZC Borger NT 200402254 44.49
14. Zoë Kuper Zignea NT 200402768 46.54
15. Hidde Vegter Deltasteur 48.54 200401441 47.49
16. Imre Reijnders Swol 1894 51.23 200501870 50.45
17. Quinten Theije Zignea 53.10 200402129 50.75
18. Pjotr Bakker Deltasteur 1:00.62 200500999 54.45
19. Carlein Polinder Swol 1894 56.70 200600128 54.71
20. Thijs van Delden Swol 1894 57.64 200500611 55.33
21. Boaz Schuurman Swol 1894 1:02.92 200600061 59.45
22. Seb Pieterman Swol 1894 1:03.29 200600331 1:00.50
23. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:03.43 200402800 1:07.04
24. Geert Almekinders Swol 1894 NT 200501097 1:13.69
DIS Alexander Kanis Swol 1894 NT 200600547

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Demi Westendorp Deltasteur 44.12 200500262
AFGEM Lieke Visscher Swol 1894 47.61 200500226

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gabriëlle Bolk Swol 1894 1:01.20 199900344 59.49
2. Saranda Hofstra ZC Borger 1:00.41 199700526 1:01.39
3. Marit Boxum ZVZwartsluis 1:02.64 200000068 1:03.68
4. Daphne Rockers ZC Borger 1:03.75 200001376 1:05.22
5. Djamilla Gerner Swol 1894 1:06.25 199905606 1:05.72
6. Dionne Salomons ZC Borger 1:07.11 200200504 1:06.64
7. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 1:05.84 199200380 1:07.63
8. Lisa van Riel Swol 1894 1:07.92 199805652 1:09.42
9. Melanie Zondag ZC Borger 1:09.65 199804476 1:11.64

10. Britt Gerdes ZC Borger 1:13.25 200201636 1:12.51
11. Alien Waaijman Swol 1894 1:11.57 199606134 1:12.52
12. Cindy Pol ZC Borger 1:09.46 199703530 1:12.57
13. Leonie Rockers ZC Borger 1:20.97 200300256 1:20.93

AFGEM Renske Brokking Zignea 1:17.16 200202036
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Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michael Bolk Swol 1894 55.69 199701599 55.33
2. Wybren Heida ZC Borger 57.26 199404999 58.75
3. Perry van der Meer Montferland 57.15 199801941 59.57
4. Arend-Jan Ooms Swol 1894 1:00.43 199702169 1:00.52
5. Thimo Brand Swol 1894 1:00.89 199702589 1:00.74
6. Gerjan Geerligs Swol 1894 1:01.54 198300695 1:01.91
7. Emiel van Essen Swol 1894 1:01.95 199702925 1:02.18
8. Daan Rienties Swol 1894 1:05.76 200103369 1:04.30
9. Tristan Scholten Swol 1894 1:04.82 200201683 1:04.63

10. Julian Reinkingh Swol 1894 1:09.32 200101193 1:11.29
11. Hidde Wernsen Zignea 1:11.34 200200697 1:11.83
12. Matias Jansen Zignea 1:10.68 200300199 1:12.25
13. Mike Fuhler ZC Borger 1:13.65 200201983 1:14.57
14. Thijs van Erp Swol 1894 1:12.93 200200313 1:14.99
15. Lars Koopman Zignea 1:27.75 200202131 1:29.57
16. Mart Schemmekes Swol 1894 1:52.44 200303073 1:36.85


